Ndalesat administrative postare
30.09.2015     CHF     20.50        Ndalesat postare ES - Muaji Shtator Beleg Nr. 50/15
31.08.2015     CHF       6.85        Ndalesat postare ES - Muaji Gusht Beleg Nr. 44/15
31.07.2015     CHF       7.80        Ndalesat postare ES - Muaji Korrik Beleg Nr. 42/15
30.06.2015     CHF       9.50        Ndalesat postare ES - Muaji Qershor Beleg Nr. 35/15
31.05.2015     CHF     16.10        Ndalesat postare ES - Muaji Maj Beleg Nr. 32/15
30.04.2015     CHF     15.85        Ndalesat postare ES - Muaji Prill Beleg Nr. 23/15

31.03.2015     CHF     52.35        Ndalesat postare ES - Muaji Mars Beleg Nr. 18/15
28.02.2015     CHF     80.40        Ndalesat postare ES - Muaji Shkurt Beleg Nr. 11/15
31.01.2015     CHF     61.50        Ndalesat postare ES - Muaji Janar Beleg Nr. 4/15
 
Administrata
07.02.2015     CHF     18.00        Pulla / për dërgimin e f & f për sponsorët Beleg Nr. 7/15
13.01.2015     CHF     40.80        Fletëpagesa A4 & Ngjyrë për printer e zezë Beleg Nr. 3/15
12.01.2015     CHF    170.95       Pulla/Zarfa Beleg Nr. 1/15
 
Inventarë i fshatit
14.02.2015     CHF    151.96        70 Flamuj për festën e Pavarësisë - Kërkesë (€ 140) Beleg Nr. 9/15
 
Mirëmbajtja e fshatit
15.09.2015     CHF   500.00      Rrogat e mirëmbajtësit të l. & v. - Sht.-Tetor  Beleg Nr. 48/15
15.09.2015     CHF   300.00      Rrogat e mirëbajtësit të fshatit Shtator-Tetor  Beleg Nr. 47/15
10.07.2015     CHF   161.15      Matrial hargjues për mirëmbajtësit (€ 150) Beleg Nr. 41/15
10.07.2015     CHF   450.00      Rrogat e mirëbajtësit të fshatit Qer.-Gusht  Beleg Nr. 40/15
10.07.2015     CHF   750.00      Rrogat e mirëmbajtësit të l. & v. - Qer.-Gusht  Beleg Nr. 38/15
12.06.2015     CHF   179.50      Pjesë dhe matrial hargjues për makinen e barit Beleg Nr. 34/15
11.05.2015     CHF   106.70      "Lule" mi mbjedhë në fshat (€ 100)  Beleg Nr. 29/15
11.05.2015     CHF   150.00      Rroga e mirëbajtësit të fshatit muaji Maj Beleg Nr. 27/15
11.05.2015     CHF   250.00      Rroga e mirëmbajtësit të l. & v. - Muaji Maj  Beleg Nr. 26/15
08.05.2015     CHF     52.92       Matrial hargjues për mirëmbajtësit (€ 50)  Beleg Nr. 24/15
02.04.2015     CHF     53.35       Benzin për mirëmbajtësin e l. & v. (€ 50)  Beleg Nr. 22/15
02.04.2015     CHF   250.00      Rroga e mirëmbajtësit të l. & v. - muaji Prill  Beleg Nr. 21/15
02.04.2015     CHF   150.00      Rroga e mb. të ri të l. dhe v. & Danit (Q. Marsit)  Beleg Nr. 20/15
02.04.2015     CHF   300.00      Rroga e mirëbajtësit të fshatit Mars & Prill 15 Beleg Nr. 19/15
25.03.2015     CHF     93.40       Garderobë të punës për mirëmbajtësin e l. & v. Beleg Nr. 16/15
14.02.2015     CHF   300.00      Rroga e mirëbajtësit të fshatit Jan. & Shk. 15 Beleg Nr. 8/15
02.02.2015     CHF   195.10      Pjesë dhe matrial hargjues për makinen e barit Beleg Nr. 5/15
 
Infrastrukturë e shoqatës
10.07.2015     CHF   180.00        Internet 9 muaj & Antenë për internet €170.- Beleg Nr. 43/15
13.01.2015     CHF   295.85        Zërim Beleg Nr. 2/15
 
Java Kulturore
10.07.2015     CHF   557.15        Java Kulturore inkl. hekrat e fushës Beleg Nr. 39/15
10.07.2015     CHF   182.63        Faktura e rrymës së fushës futbollit (€170) Beleg Nr. 37/15
 
Dalje të veçanta
10.07.2015     CHF   100.00        Rezervë për projekte të ndryshme  - janë kthyerë më 28.08.15
09.07.2015     CHF   428.40        Iftarë publik (€ 400) Beleg Nr. 36/15
03.06.2015     CHF   319.50        "Për të pame" për Nerxhivane K. (€ 300) Beleg Nr. 33/15
08.05.2015     CHF     26.46        Kurorë për ish punëtorin e shoqatës (€ 25) Beleg Nr. 14/15
25.03.2015     CHF   214.80        "Për të pame" për ish punëtorin e sh. (€ 200) Beleg Nr. 17/15
 
Ndihmë familjeve skamnore
11.05.2015     CHF   426.80        Ndihmë familjeve skamnore Beleg Nr. 28/15
 
Infrastrukurë e fshatit
14.09.2015     CHF     50.00        Llakë për ngjyrosje të Camp-Shtëpizës Beleg Nr. 46/15***
10.07.2015     CHF   200.00        Camping Shtëpiza - Derë dhe Dritare  Beleg Nr. 13/15***
12.05.2015     CHF   106.70        Rregullimi i hyrjës së parkut (€ 100) Beleg Nr. 30/15
04.03.2015     CHF     50.00        Transporti për në KS - Drrasa "RBP" Beleg Nr. 14/15
03.03.2015     CHF 2250.00        Camping Shtëpiza me skarë "Urime Pavarësia" Beleg Nr. 13/15***
03.03.2015     CHF   149.00        Drrasa "RBP" për renovimin e bankave të parkut Beleg Nr. 12/15
25.02.2015     CHF     85.00        Shtëpiza për zogj, 8 copë  (€ 80) Beleg Nr. 10/15
 
Aksione të ndryshme
13.10.2015     CHF 5000.00        Aksioni për ndërtimin e një shtëpie Beleg Nr. 51/15
18.09.2015     CHF 1000.00        Aksioni për ndërtimin e një shtëpie Beleg Nr. 49/15
14.09.2015     CHF   850.00      Aksioni për xhaminë e epërme Beleg Nr. 45/15
26.05.2015     CHF 3178.20        "Ta shpëtojmë një jetë" Nerxhivane K. (€ 3'000) Beleg Nr. 31/15
19.03.2015     CHF 1880.16        Morgu i fshatit (€ 1'730) Beleg Nr. 15/15
14.02.2015     CHF   100.00      "Participim" për ndërtimin e shtëpisë së bacit Zahir Beleg Nr. 6/15
04.02.2015     CHF   900.00      "Participim" për ndërtimin e shtëpisë së bacit Zahir Beleg Nr. 6/15

